Clericorum Caiicellaria prxdiitts
, e^ Thorax Hafelay unius Clerico-

rum Coronie ejujdem Cancellaria , ac aliorum
,
Jigillavit j (jf Jic, de

die in diem, quando opus fuit ^ ttecejfe.

Sufer CenventioHibus cum Domina ^rmeniaci.

D EX^ oronibus , ad quos , &c. Salutem. Ann. D;
*^^ Cum mter, inclitam & honorabilem Dominam, Dominam 14.17.

Johanna7n Armeniaci, Dominam de Lefparra, ex parte una, &, An. j.
diledum & fidelem noftrum, Willielmu7n C/yj^^ri^ Milicem , Con- H. f.
ftabularium noftrum Burdegalx, pro Nobis & Nomine noftro, Vnfc. f.
parte ex altera , Traftatum fit , Concordatum & Conclufum

,

H. j-. m.
* Qubd prxfata Nobilis Domina Nobis & ad ufum noftrum 6.

perpetuum Cedet 6c Dimittet, & in Nos& Perfonam noftram • IX.
Transferct, omne Jus, Titulum, Dominium diredtum & utile, 473.
ac omnem PolTelTionem naturalem & civilem, omnimodafque A-
dtiones, reales & perfonales, temporales & perpetuas , ad eara

quomodocumque in Villa, Caftro, Baronia , & Caftellania de
Lefparra, & de Lef^-^arrois , ac ad ea, cum omnibus fuis Perti-

nentiis, Ipe<ftantia fea pertinentia,

Et confimiliter Faciet prxfata Nobilis Domina, Cedetque, &
Transfcret in Nos & Perfonam noftram, ac ad ufum noftrum
perpetub Dimittet, omnia Jus, Titulum, & Dominiura utile &
direiftum, qux quomodocuraque habet vel habere poteric in Lo-
co, Dominio, & Potcltate de Brulh & de Carquans, de Roifan
& de Pinons, Quancon & de Balifac, & ad ea, cura omnibus
fuis Pertinentiis

;
pro quibus a nobis Recipiet prxfata Domina

certas Pecuniarum Summas in Terminis ad hoc limitatis; prout

hxc & alia in quadam Indentura, inter ipfam Dominam Jo~
hannam & prxfatura Willielmum exinde Confecta, Sigilloque

ipfius Dominx Johanme & Signo & Subfcriptione Petri Arnaldi
de Pardias Notarii Publici Consignata

,
pleniiis continetur,

cujus Indentur.«. Copiam penes Nos fub Publico Inftrumento
retinemus

,

Quos quidem Tradtatum, Concordiam, & Conclufiones, in-

tcr di6tam Nohtlem Dominam & prxdittum Williehnum Nomine
noftro fadtos , ficut & prout in dida Indentura continetur,

Ratos, Gracosj & Firmos habuimus, & etiam habemus per Prse-

fentes

,

Nos,
De circumfpefta Prudentia ipfius Willielmi & Fidelitate Cncera

plenius confidentes,

Ipfum Willielmum , Tenore Prxfentium , Facimus , Ordinaraus,

& Conftituiraus noftrum CommilTariura, Procuratorem , Nego-
tiorum Geftorera, & Nonciura fpecialem,

Dantes & Concedentes eidem WiUiebno, pro Nobis & Nomi-
ne noftro, generalem Poteftatem, & Mandatum fpeciale, prxdi-

dta Villam , Caftrum, Baroniam, & Caftellaniam de Lefparra &
de Lefparoys, necnon Locum de Brulh & de Carquans, de Roi-
fan & de Pinons, Quancon & de Balifac, cum omnibus & fingu-

lis eorum Pertinentiis a prxfata Domina, yel ab ejus ad hoc De-
putato, Recipicndi,

Eorumque omnem Pofleflionem Ingrediendi, Nancifcendi, &
Continuandi

,

Et Pecuniarum Summas, Nomine noftro promiflas, Solven-

Et Acquietantias de Solutis Accipiendi

,

Omniaque & fingula, in prxfata Indentura promifTa &
confcripta, quatenus Nos concernunt, Complendi, Perficiendi,

& ,
quatenus cxpedire viderit , fupradidta omnia & lingula de no-

vo Contrahendi, Firmandi , & Concludendi,

Necnon , cum PolTeQio hujufmodi per ipfum Willielmum No-
mine noftro nacfta & apprehenfa fuerit, Villam, Caftrum, Baro-

niam , & Caftellaniam, ac Loca, & Dominia alia fupradiiSa,

Gubernandi , & ad Opus noftrum Adminiftrandi

,

Jurifdi(ftionem omnimodam altam & baflam , ac merum &
mixtum Iraperium, ad Villam, Caftrum, Baroniam, & Caftella-

niam , ac Loca & Dominia alia fupradidta quomodolibet percinen-

tia , hbere Excercendi

,

Omnefque & iingulas Caufas Criminales & Civiles in eifdem

Villa, Caftro, Baronia, & Caftellania, ac Locis, & Dominiis

aliis fupradiftis, quandocuraque emergentes, Exarainandi, Difcu-

tiendi, & Terminandi

,

Sententias, infuper, quafcumque, per ipfum feu ejus Commis-
farios ferendas, debite Exequendi,

Frudtufque , Redditus , & Proventus , ex eis qualitercumque

Proveniences , necnon Hom^ia, Fidelitates, Sacramenta, & alia

quxcumque Servitia, ipfis Dominiis vel quibufcumque eorumdem
a quibufcumque Perfonis debica, noraine noftro Exigendi & Re-
cipiendi

,

Alium, vel alios, ComraifTarium, vel Commiftarios,^ Procura-

torem , vel Procuratores, loco fui Subftituendi, & Subftitutos

hujufmodi Revocandi quociens libi videbitur oportunum,

Cxteraquc omnia & fingula Faciendi, Excercendi, & Expe-

diendi, qux in PrxrailTis & circa ea necelTaria fuerint, feu quo-

modolibet oponuna, etiam fi Mandatum exigant magis fpeciale,

& qu.x Nos facere poffemus ii ibidem efleraus in Perfona prae-

fenres;

Promittimus infuper, bona fide & in Verbo Regio, Nos Ra-
tum, Gratum, & Firmum perpetub habituros torum & quicquid

per prxtatum WiUtelmum AcTum ,' Geftum , vel Procuratum fuc-

ric in PrxrailTis, & quolibet Prxmillbrum.

In cujus , &c.
Teftc

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. Tefte Regc apud Porchejire vicefimo quarto die Julii.

1417.
Hen. f. Per ipjum P.egem.

Poftquam, cf-<^- ut fupra.

Tetle uc fupra.

Pcr ipfum P.egetit.

Ann.D.
1417.

Hm. f.

* De Poffeffwne ,
juxta diBas Conventiones , recipienda. Super J^iagio Regis , de Locumtenente AHgliit conflitttto.

n. D. D EX, dileSa: fibi, Dominx Joh.anna: Armeniaci., Domina de

[.17. *^ Lefparra ^ deRoifan, Salutem.

Ciim nuper, inter vos ex parte una, &, diledium & fidelem

noftrum, WiHielmujn Clifford Militem, Conftabularium noftrum

Burdegaix, pro Nobis& Nomine noftro, parte ex altcra, Tra-

dlatum fit , Concordatum , & Conclufum quod vos , ad ufum
noftrum perpetuum , Cedetis & Dimittetis , & in Nos & in Per-

fonam noftram Transferetis , omne Jus, Titulum, Dominium di-

redum & utile, ac omnem Poireffionem , naturalem & civilem,

omnimodafque Aftiones, reales & perfonales , temporales & per-

petuas, ad vos quomodocumque in Villa, Caitro, Baronia, &
Caftellania de Lefparra & de Lefparrois, ac ad ea, cum oranibus

fuis Pertinentiis , fpeftantia five pertinentia

,

Et conlimiliter quod vo,s Facietis, Cedetifque, & Transferetis

in Nos , & Perfonam noftram , ac ad ufum noitrum perpetuo Di-

mittetis omnia Jus, Titulum, & Dominium utile & diredtum,

quse quomodocumque habetis vel habere poteritis in Loco, Do-
minio, & Poteftate de Brulh & de Carpuans, de Roifan & de

Pinons, Quancon & Belizjk, & ad ea, cum omnibus fuis Perti-

nentiis; pro quibus a Nobis recipietis certas Pecuniarum Summas
in Terminis ad hoc limitatis; prout hxc & alia in quadam 1n-
D E N T u R A , inter vos & prxfatum Wdlielmum inde C o N-

FECTA, Sigilloque veftro ac Signo & Subfcriptione Tetri Ar-
nafdi de Perdias Notarii Publici Consignata, pleniiis con-

tinentur,

Ac Nos,
De circumfpeda prudentia ipfius Willielmi & fidelitate fincera

pleniiis confidentes,

Ipfum Wil/ie/mum , per Literas noftras Patentes , Fecerimus,
Ordinaverimus, & Conftituerimus noftrum Commiflarium, Pro-
curatorem , Negociorum Geftorem , &c Nuncium fpecialcm

,

Dantes & Concedentes eidem Wi//ie/mo
,
pro Nobis & nominc

noftro, generalem Poteitatem, & Mandatum fpeciale, prxdidta

Villam , Caftrum , Baroniam , & Caftcllaniam de Lefparre & de
Lefparrois, necnon Locum de Brulh & de Carquans, de Roifan
& de Pinons, de Quancon & de Balizai^, cum omnibus & fin-

fulis eorum Pertinenciis , a vobis vel a veftro ad hoc Deputato
lecipiendi

,

Eorumque omnem PofrefTionem Ingrediendi, Nancifcendi, &
Continuandi

,

Et Pecuniarum Summas, Nomine noftro promiffas, Solven-

di,
Et Acquietantias de Solutis Accipiendi,

Omniaque & fingula, in prxfata Indentura promifta &
confcripta, quatenus Nos concernunt, Complendi & Perficien-

di,
Et, quatenus expedire viderit, fupradidla omnia & fingula de

novo Contrahendi, Firmandi, & Concludendi,
Ac qusdam alia, in di£lis Literis noftris contenta, Faciendi &

Complendi, prouc in eifdem Literis plenius continetur,

Et ideo vos Requirimus, fpecialicer Exorantes, quatinus eidem
Wi//ie/njo Viliam , Caftrum, Baroniam, Caftellaniam, Loca, &
Dominia alia iupradidla nomine noftro liberetis, feu per Deputa-
tos veftros in hac parte liberari faciatis, juxta vim & effedtum
Traftatus, Concordiae, & Concluiionis priediftorum, ipfjmque
corporalem PofTeiTionem in eifdem , Nomine noiliro prsedidto

,

pacifice habere permittatis,

Recipiendo de prKfato Wi/lie/mo Summas , in prjedidtis Inden-
TURis vobis promiffas.

Tefte Rege apud Porchejire vicefimo quarto die Julii.

Per ipfum Regem.

ET Mandatum eft Gai/hardo de Marraben, Caftellano Villas &
I Dominii de Lefparra & de Lefparrois

,
quod

,

Poftquam idem Wi//ie/mus Pofreflionem de Villa , Caftro , Ba-
ronia, & Caitellania , ac Locis, & Dominiis aliis fupradidtis , No-
mine Regis, receperit,

Eidem Wi//ie/mo, tanquam CommifTario, Procurarori, Nego-
tiorum Geflori , ac Nuncio noftro in PraemifTis fpeciali , ac ejus

CommifTariis & Procuratoribus, in omnibus, qux ad Regem per-
tinent , in hac parte

, pareat & intendat cum effedtu.

Tefte uc fupra.

Per ipfum Regem.

* 'CT Mandatum eft Wi//ie/mo Ays de Bonoc Armigero , Capi-
J—

• taneo Caftri de Lefparra
,
quod

,

Poftquam, (jr-c utfupra.

Tefte ut fupra.

Tj'T Mandatum eft Amanyn de Puch Armigero , & Capitaneis de
*-' Roifan & de Pinons

,
quod

,

Poftquam, &c. utfupra.
Tefte uc fupra.

Per ipfum Regem.

TyT Mandatum eft univerfis & fingulis Abbatibus, Prioribus,
-«-* Baronibus, Militibus, & aliis Fidelibus & Subditis Regis,
tam Clericis, quam Laicis de Villa, Caftro, Baronia, & Caftel-
lania de Lefparra & de Lefparrois, ac Loco , Dominio, & Pote-
ftate de Brulh & de Carquans, de Roifan & Pinons, deQuancon
& de Balizak, quod,

Tm. IV. P. III.

Fat. f.
H. f. m.

D EX Omnibus , ad quos, &c. Salutem, Ann. D.
'^ Sciatis quod, I+IT-

Cum, Dei adjutorio, verfus partes Francix
, pro Recuperatio- ^"- ^-

ne & Adeptione Hxrcditatum & Jurium Coronx noflrs, adiu, ^- ^

ut cundis liquet , injuriose detentorum , (imus in proximo profe-

dturi,

Et infideat intime cordi noftro quod Pax noftra, infra Regnum
noftrum Anglix, prxlercim dum abfentes fuerimus, inviolabilirer

oblervetur, & quod Agenda didti Regni noftri provide dirigantur,

ac fingulis Juftitix debitum impendatur

,

Necnon de fidelitate & induftna, cariffimi Fratris noftri , ^a-
hannis Ducis Bedfordiie intime confidentes,

Conftituimus ipfum Ducem Cuftodem didti Regni noftri ac Lo-
cum noftrum tenentem in eodcm Regno, dum extra eidem Reg-
num noftrum moram fecerimus , vel donec aliud inde duxerimus
Ordinandum,
Damus aucem univerfis & fingulis Archiepifcopis , Epifcopis,

Abbatibiis, Prioribus, Ducibus, Comiribus, Baronibus, Militi-

bus , Comunicatibus , Vicecomitibus , Liberis Hominibus , Balli-

vis , Miniftris , & omnibus Fidelibus ncftris , Tenore Prxfen-
tium , firmiter in Mandatis quod prxfiito Duci , tanquam Cuftodi
diifti Regni noftri & Locum noftrum tenenti in eodem, Inten-

dentes fint, Refpondentes , ac Confulentes, & Auxiiiantes.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Porchefre vicefimo quinto die Julii.

Per ipfum Regem.

H. s.

Ibidem,

De Potcfiate prsdiclo Locitmtcnenti corwcffa,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.D.
'^ Sciacisquod, 14^7-

Ciim, ^c. utfuprauf^ue ihi , duxerimus Ordinandum, ^tunc ^'"- f-

f,
Nos,
Volentes (^nieti Prxlatorum , Magnatum , & aliorum Fidelium

noftrorum didli Regni noftri, dum Abfentes fuerimus, provi-

dere

,

Eidem Cuftodi didti Regni noftri Angliae & Locum noftrum
tenenti in eodem plenam Conceffimus Potefbtem & Audtorita-

tem fpecialem, tam Parliamenta, quam Concilia, infra didtum
Regnum noftrum, Tenendi,
tt Prxlatos , Magnatcs , & Proceres , ac Comunicaces didti

Regni noftri , cum cempus exegeric vel neceffe fucric , Convo-
candi & Summonendi, & cum ipfis Confulendi,

Ec ea, qux Nobis & Regno noftro prxdidto neceflaria fue-

rinc vel oporcuna, de affenfu Parliamentorum & Conciliorum
hujufmodi, Faciendi, Ordinandi, & Difponendi,

Ec ea, qux de aflenfu Parliamencorum & Conciliorum hujus-

modi Ordinaca, Tractaca, vel Concordata fuerinc , Executioni

debice vice noftra demandari Faciendi

,

* Necnon Capiculis Ecciefiarum Cacliedralium & Conventua- * IX.
lium, per Mortem, Ceflionem, feu quovis alio modo V.ican- 476.
tium , cum hujufmodi Vacationes prxdidto Cuftodi per di'5ta Ca-
picula prxfentatx fuerint, Coticedendi Licentiam Eligcndi Per-

fbnas idoneas in Paftores & Prxlidentes Eccleiiarum prxdicla-

rum,
Ec cum, de Licentia prxdiAa, Electiones in didtis Ecclefiis

fuerint celebratx , & Perfonx Eledlx , per Literas didtorum Ca-
pitulorum, Nobis vel fibi noftro Nomine prxfentatx, Affenfum

& Favorem Regium fingulis hujufmodi Eledtionibus (nifi ratio-

nabilis Caufa fubfuerit quare didtis Electionibus hujufmodi Affen-

fus denegari debeat) adhibendi

,

Ec ukerius, pro Confirmatione Elecftorum, quibus fic adhi-

betur AfTenfus, illis, ad quos percinec, more folito cranfcriben-

di,

Ac, cum Eledtiones hujufmodi confirmatx ftierint, & de hoc
per Literas Dioecefanorum Locorum prxdidtorum prxfato Cu-
ftodi conftiterit, Fidelitates, Nobis de Minoribus Prxlatis in hac

parte debitas , Recipiendi , ac Temporalia fua Reftituendi

,

Ita quod idem Cuitos a Majonbus Prxlacis, fic Eledtis, non
recipiac Fidelicaces , nec Temporalia Ecclefiarum , ad quarutn

Regimen eliguntur feu poftulancur, Liberet feu Reftituat quous-

que Nos fuper hoc duxerit confulendos, aut aliud a Nobis inde

habuerit in Mandatis

,

Et quafcumque etiam Fidelitates, pro quibufcumque Terris,

Tenementis , feu Hxreditatibus Nobis debitas , Recipiendi

,

Ac Terras, Teneraenta, & Hxreditates hujufmodi illis, ad

quos pertinent, prout juflum fuerit, Liberandi & Reftituendi,

Homagiis, Nobis pro dicftis Terris, Tenementis, & Hxredi-

tatibus debitis, refervatis, qux ufque Reditum noilrum in An-
gliam volumus, pro Fine rationabili, in Cancellaria noftra fa-

cicndo, Refpedtuari,

Volumus enim quod idem Cuftos omnia Prxmifla, ac omnia

alia & fingula Gubemationem fuam tangcntia & concernentia , de

Aflenfu & Deliberatione Concilii noftri , & non aliter , faciat &
exequatur.

In cujus , &c.
Tefte uc fupra.

Per ipftim P.egem.

B Irii'
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TraUatHS Treugarum Flandrk
,
pro Sccuritate Mcrcatorum.

UNiverfis Chrifti Fidelibus, ad quos prxfentes Literse pervene-

rint, Salutem.

HcTiricus Ware Cuftos Privati Sigilli , & JVilUelmiis Cliffcrd

Miles,

Metuendifliimi noftri Dbmini, Henrid, Dei gratia, J(.eg:s An-
gli£ c^ Franciie., &c Domini Hiberuite ^ ad infrafcripta Commiflarii

^ciales,
Salutem in omnium Salvatore.

Literas Commillionis did:i Domini noftri Regis recepimus,

Quaruni Tenorem in certis Literis, fupcr ProrogationeTreuga-

rum vcl Abftinentiarum a Guerra confectis, iub Data, in Caitro

praefati Doirini noftri Regis de Porcheftre, prsefentis Menfis Ju-
lii die vicelima tertia inferuimus, & hic haberi volumus pro ex-

preffis,

Cujus CommiflSonis Vigore,

Habito inter Nos &, Honorabiles Viros, Dominum JViUiel-

•mum de Campo diverfa Militem , Magiftrum Henricum Godehals

Decanum Leodienfem, & Magiihum Georgium de Ojiende, Ara-

bafliatores Domini Ducis Burgundix , ad hoc fuificienti Poteftate

fulfitos , aliquah Tradtatu de & fuper Curlu Mercandifarum ac

Securitate Mercatorum, Clericorum, Peregrinorum , Pilcatorum,

6c aliarum quarumdam Perfonarum unius & alterius Partis,

Infpedtifque per Nos , Commiflarios antedictos , Treugis
,

Guerrarum Abftinentiis, (ive Securitatibus, ac Literis defuper in-

de confe£lis, inter, recolendx memorix, Dominum Hsnricumy

Dei Gratia, Jiege?» AngUa e^ Traticia, & Dominum HiberniiE,

Patrem didi Domini Regis Moderni, ex parte una, ac, illuftrem

Principem, T>omimim Joharinem Ducem Burgundue , ex alia, ini-

tis , fadtis , five Concordatis , per unum Annum , a tempore Pu-
blicationis earumdem , duraturis

,

• Qux quidem Treugae , iive Securitates Annales , licet , iteratis

vicibus, tam per, rccolendx memoria:, Dominum noftrum Ke-

gem Defujiilum ,
quam per Metuendiflimum Dominum noftrum

[Regem Macier.\um, Prorogatae fuiirent & Continuat;i: ; videHcet,
' ufque ad Qjintumdecimum * Diem Menfis Junii proximo prae-

teritum ; lapfo tamen illo Qiintodecimo Die finaliier expirarunt,

prout ex ipfarum Treugaruin principalium & Prorogationum prie-

dictarum lenoribus (quos hic haberi volumuspioexpreflis, liquec

manifelte)

Nos vcro, Henricus Ware, & WiUhlmut Cliffbrd mttd.\£t\, de
confenfu & aiTenfu didtorum Ambalfiatorum Ducis Burgundia,

nobilcum in hac parte concludentium & concordantium,

Utilitatibus & commod.tatibus diverfis
,
qux ex infrafcripcis po-

terint utrique parti verifimiliter evenire, debite confideratis,

Prcediclas Treugas, Guerrarum Abftinentias , five Securit^tes,

quocumquc Nomine cenfeantur, eiidem modo & forma, quibus

Auftoritate, recolendae memoriae , Domini noftri Regis DcfunSii

pro uno Anno captx erant, ut praefertur, & prout in Literis inde

confevftis, & poftea debite confirmatis (quashic haberi volcmus,

de Articulo in Arciculum , & de verbo in verbum
,
pro exp; eilis)

exprclTnis continecur , Tenore Prxlentium rciuminjus , innova-

raus,

Et cum Ambafliatoribus antedidis , nomine di(fH Domini fui

,

una nobifcum eafdem refumentibus , innovantibus , & ineuntibus,

de novo inimus, ac eafdem durare volumus, a Data Prcefenrium

,

ufque ad Feftum Pafchoc proximo futurum , & extunc ufque ad

Feftum Pafchx Anno revoluto inclufive, quod erit fub AnnoDo-
inini Millefimo, Quadringentefim.o, Decimo nono,
Ec eundem effedum & vigorem habere volumus omnia &: fin-

gula, in priefatis Treugis five Securitatibus tunc expi'efia, exnunc
ufquc ad Feftum Pafchje proximo futurum, & extunc ufque ad

Feftum Pafch-je proximo extunc ftiturum , quod erit fub prxdido
Anno Domini Miliefimo

,
Quadringentefimo , Decimo Nono

,

£t adeo firmiter ligare, ac fi in Tenore Pncfentium eflent arti-

culatim& de verbo in verbiim efpecialitcr recitatae; non obftante

quod Guerrx inter metuendiflimum Dominum noftrum Regem
& Adverfarium fuum Francix, nunc inchoatas, fint & vigeant,

etiamfi ufque ad Feftum Pafchx
,
quod erit fub Anno Don^ini

Millefimo, Quadringentefimo, decimo nono, iplie Guerrae per-

durarcnt & vigerent

:

Provifo tamen quod , quamdiii Guerrje fuerint inter Regem An-
glix & Civitatem Jajtuevjem, five ipfius Civitatis Dominum, aut

Reprifaliae , five Marchae duraverint inter Regem & prxdidos
Januenfes, nuUus Flandrenfis, aut alius (cujufque Nationis, Con-
oitionifve, autPatriae exiftat) Bona fua, five Merces, etiamduran-

tibus hiis Treugis, five Securitatibus, ponere poflit aut valeat in

Carracis, Galeis, aut Navibus Januenfium; quod ii quis fecerit,

hoc ejus erit periculum

,

Et , fi forfitan quaecunque Bona , vel Merces tn Carracis , Ga-
leis , aut Navibus Ja^iuenfum per dictum Dominum noftrum
Regem, vel ejus Subditos quorumcumque locorum (extra tamen
Portus & Patriam Flandrix) capi vel areftari contingat , harum
Securitatum, Treugarum, feu Provilionum vigore nec repeci po-
terunt , nec debeant reftaurari aut reftirui

;

Provifo etiam quod , durantibus hiis Treugis , five Securitati-

bus , Bona Anglicorum in Fiandria , aut Bona Flandrenfium in

Anglia, capi aut areftari non debent, nifi pro novo Debito, aut

Deiidto
,

poft Datam Prxlentium , inibi contracT:o , auc perpe-

trato;

Provifo infuper quod iftx Treugas , de novo Refumptjc , In-

novatae , five de novo Initx ,
per Adverfarium diifti Domini no-

ftri Regis (quem Pars adverfa dicit Rcgem Francix) citra Fe-
ftum Pafchae , proximo jam futurum , in fufficienti forma , fub

fuo Magno Sigillo, ipfarum recitato Tenore, confirmentur,

£t Nos, vicc & audoritate di(fti Domini 7iofiri Regis, Promit-

timus, bona fide, quod omnia & Cngula Praemifta, pro partefui, Ann.D.
durante Termino harum Treugarum Refumptarum , Innovata- 141 7.

rum , Cwe de novo Initarum (videlicet , a Data Prxfencium ufque Hen. f

^

ad Feitum Pafchx
, quod eric fub Anno Domini Miilefimo

,

Quadringentefimo, Decimo nono) finedoio & fi-aude facietin-

violabiliter obiervari

,

Qtjodque idem metuendiflimus Dominus nofter Rex Literas fuas

Confirmatorias (in quibus didlarum Antiquarum Treugarum Te-
nor , de verbo ad verbum , inferi debet) in fuo verbo r^io , &
fub Obligatione omnium Bonorum fuorum, expediec & realiter

dari faciet certo Nuncio didti Domiui Ducis, in Viila Calefii, ante
Feftum Nativitatis beatx Mario: Virginis pioximo futurum; dum-
tamen Litera: confimiles Confirmatorise

, pio parte ejufdem Do-
mini Ducis , expediantur & liberentur Parti noftrx in hofpitio
Domini Willielmi Bardolfe in eadem Villa.

In quorum omnium fidem & * teftimonium Nos prxfences Li- * IX.
ceras , defuper confedtas , Signis noftris Manuaiibus & Signetis478.
munivimus &c fignavimus.